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Değerli Okuyucular,  

Bilginin geliştirilip zenginleştirilmesi ve gelecek kuşaklara aktarılması istikametindeki 

çalışmalar, Müslümanlar için olduğu kadar, tüm insanlık için de öncelikli konular 

arasındadır. Bu çalışmalara katkı sağlamayı hedefleyen Kırıkkale İslami İlimler Fakültesi 

Dergisi’nin (KİİFAD) ikinci sayısı ile huzurlarınızdayız. Dergimizin ikinci sayısında da 

ilahiyat araştırmalarına çeşitli açılardan katkı sağlayacak araştırma, değerlendirme ve 

tanıtım yazıları yer almaktadır. 

Makaleler kısmının birinci yazısı olan Prof. Dr. Soner Gündüzöz’ün ‘Filozof Şair Ebü’l-Âlâ 

el-Maârrî’nin es-Sâhil ve’ş-Şâhic’ Adlı Fablına Dair Bir Değerlendirme” başlıklı makalede 

Ebü’l-Âlâ hakkında özlü bir bilgi verildikten sonra es-Sâhil ve’ş-Şâhic’in çevirisi 

sunulmaktadır. 

Doç. Dr. Abdullah Ünalan’ın “Bâbertî’nin Haber-i Vâhidi İtikadda Delil Olarak Kullanması 

–Şerhu Akideti't-Tahaviyye Örneği-“ adlı makalede hem bir kelamcı, hem de hadisçi 

olan Ekmelüddin Babertî'nin ‘Şerhu’l-Akîdeti't-Tahaviyye’ adlı eserinde Haber-i Vâhid'i 

nasıl değerlendirdiği ele alınmaktadır. 

Yrd. Doç. Dr. Nurdane Güler’in “Osmanlı Türkçesi ile Basılmış Tefsir Neşriyatının 

Osmanlı Toplumunun Kur’an Tefsirine Yaklaşımında Yol Açtığı Değişim” başlıklı 

makalesinde Osmanlı toplumunun tefsir algısındaki değişim, dönemin gazete ve 

dergilerinde yer alan tefsire dair söz konusu ilanlar üzerinden incelenmektedir.  

Yrd. Doç. Dr. Mahmut Öztürk’ün “Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un Gerçekleşmeyen 

Projeleri” adlı makalesinde Mehmet Akif’in Türk Edebiyatına şiir, tiyatro ve araştırma 

türlerinden daha çok eser kazandırma arzusu, Ankara’da toplanması planlanan İslam 

Kongresi için heyecanla çalışması ve Endülüs seyahati gibi birtakım projeleri 

anlatılmakta, rahatsızlığı başta olmak üzere çeşitli sebeplerle gerçekleştirilemeyen 

projelerine yer verilmektedir. 

Yrd. Doç. Dr. Güldane Gündüzöz’ün “Rivayet Metodolojisi ve Temel Referanslar 

Bakımından Tasavvuf Geleneğinde Hadis Anlayışı” başlıklı makalesinde tasavvuf ehlinin 

hadis ve sünnet karşısındaki konumu ele alınarak, sûfîlerin zayıf ve mevzu kabul edilen 

hadislere yaklaşımları ele alınmaktadır. 



Yrd. Doç. Dr. Senem Soyer’in “Kuveytli Leylâ el-Osman ve Öykücülüğü” adlı 

makalesinde yazarın öykücülüğü hakkında bilgi verilerek ‘et-Tâsa’ adlı öykünün çevirisi 

yapılmıştır.  

Dergimizin Etkinlik/Tanıtım kısmında ise 28-30 Ekim 2016 tarihleri arasında Şanlıurfa’da 

gerçekleştirilen “Uluslararası Yanlış Algılar ve Doğru İslam Sempozyumu” Yrd. Doç. Dr. 

Muhammed Ali Yazıbaşı tarafından tanıtılmaktadır.  

Değerli akademik çalışmalarıyla bu sayımızda yer alan yazarlarımıza teşekkür ediyor, 

dergimize olan ilgilerinin devamını diliyoruz.  

Üçüncü sayımızda dinî bilgi birikimimize ve bilim literatürümüze katkı sağlayacak yeni 

kapsamlı çalışmalarla buluşmak temennisi ile… 
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